
 

                                                                  QUYẾT ĐỊNH 
“Về việc bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn 1  

 năm học 2023-2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 
 

Căn cứ vào Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 và Luật sửa 

đổi, bổ xung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25/11/2009; 

Căn cứ vào Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật viên chức năm 2010; 

Luật sửa đổi bổ xung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức 

năm 2019; 

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non (Ban hành kèm theo Thông tư 

52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

         Căn cứ vào tình hình thực tế cơ cấu đội ngũ và nhiệm vụ của Trường Mầm 

non Sao Mai; 

          Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Mầm non Sao Mai, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn 1 năm học 2023-2024 

Bà: Hà Thị Thủy - giáo viên Trường Mầm non Sao Mai, nay giữ chức vụ tổ 

phó tổ chuyên môn 1 và được hưởng phụ cấp chức vụ 0,15 

Điều 2: Lương và phụ cấp của bà Hà Thị Thủy được thực hiện theo quy định 

hiện hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2023 

Điều 3:  Bộ phận chuyên môn, bộ phận Kế toán-Hành chính, bà Hà Thị 

Thủy căn cứ quyết định thi hành.  

 
Nơi nhận: 
-Phòng GD & ĐT TX Đông Triều(b/c); 
-BHXH thị xã Đông Triều(b/c); 
-Như điều 3 (t/h); 
-Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lê Thị Lành  

 

     PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU 
TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

 
 

Số: 236 /QĐ-MNSM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           

    

 Mạo Khê, ngày 01 tháng 8 năm 2023 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-09-14T16:50:48+0700
	Mầm non Sao Mai




